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PREZYDENT MIASTA ZABRZE

SPRAWOZDANIE Z PRAC W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM
OD 9 STYCZNIADO 13 LUTEGO

ZABRZE, 13 LUTEGO 2023 ROKU
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MIASTO POMAGA PO POŻARZE KAMIENICY

„Kamienica pod Orłem” ucierpiała w skutek pożaru do którego doszło 1 lutego

br. Jeszcze bardziej ucierpieli jej mieszkańcy, którym miasto od pierwszych

chwil po zajściu zdarzenia udziela pomocy.

Straż pożarna szybko rozpoczęła akcję gaśniczą. Na miejsce zdarzenia

niezwłocznie dotarli także pracownicy Wydziału Zarządzania Kryzysowego

i Ochrony Ludności Urzędu Miejskiego oraz autokar, w którym schronienie

znaleźli ewakuowani mieszkańcy, w tym pięcioro dzieci.
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Miasto udzieliło poszkodowanym pomocy materialnej i psychologicznej.

Udzieliliśmy też pomocy finansowej.

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego wydał decyzję o zakazie

użytkowania budynku do czasu naprawy dachu. Obecnie przygotowujemy

zastępcze lokale mieszkalne dla poszkodowanych rodzin.

Dołożymy wszelkich starań, by jak najszybciej wyremontować tę jedną

z najpiękniejszych kamienic w centrum miasta.

MIASTO POMAGA PO POŻARZE KAMIENICY
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GENRATORY DLA UKRAINY

Zabrzanie wielokrotnie pokazali, że nieobojętne są im ludzkie cierpienie

i tragedie. Dlatego w ostatnich dniach do naszego ukraińskiego miasta

partnerskiego Rivne wysłaliśmy dwa wysokiej mocy generatory prądotwórcze.

Pomogą one w funkcjonowaniu strategicznych obiektów, takich jak szpitale czy

szkoły. Działanie to wpisuje się w strategię pomocy udzielanej Ukrainie.

Generatory zostały zakupione za zebrane na specjalnym koncie środki w ramach

koordynowanej przez miasto akcji pomocowej. Pracownicy Centrum Organizacji

Pozarządowych do ciężarówki zapakowali również pomoc humanitarną, w tym

artykuły medyczne i higieniczne.
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WOŚP W ZABRZU

Już po raz 31. zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy - również w Zabrzu.

Tym razem hasło finału brzmiało: „Chcemy wygrać z sepsą! Gramy

dla wszystkich – małych i dużych!”.

Stowarzyszenie Dzieci i Młodzieży "Wielka Flota Zjednoczonych Sił” przy

wsparciu finansowy miasta po raz kolejny zorganizowała w Zabrzu tę cenną

akcję. Członkom stowarzyszenia, wszystkim wolontariuszom oraz tym, którzy

otwarli swoje serca gratuluję i przekazuję serdeczne wyrazy wdzięczności za

podjęty trud.
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TRAGICZNE TRZĘSIENIE ZIEMII

Trzęsienie ziemi w Turcji i Syrii to ogromna tragedia w skutek której śmierć

poniosło ponad 32 tys. osób, a liczba ofiar wciąż rośnie. Kolejne dziesiątki

tysięcy pozostaje rannych i bez dachu nad głową.

Łączymy się w myślach z rodzinami ofiar oraz poszkodowanymi. W zabrzańskich

kościołach Caritas Polska organizuje zbiórki datków, które przeznaczone

zostaną na pomoc dla dotkniętych tą klęską żywiołową. Wsparcie finansowe

można przekazać również na dedykowane konto bankowe Caritas Polska.
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MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ CHOREGO

W ostatnim czasie nasze myśli szczególnie kierowane były w stronę chorych

oraz osób zajmujących się chorymi. 11 lutego przeżywaliśmy Światowy Dzień

Chorego, który został ustanowiony w 1992 r. przez papieża św. Jana Pawła II.

Pomoc oraz otwartość na potrzeby ludzi chorych to dla wspólnoty samorządowej

wartości priorytetowe. W tym dniu odbyło się spotkać z chorymi i ich

opiekunami. Warto podkreślić, że każdego roku na opiekę nad chorymi

przekazujemy znaczące środki z budżetu miasta – w tym m.in. na: Szpital Miejski,

Domy Pomocy Społecznej, pomoc stacjonarną w domach czy organizacje

pozarządowe realizującej te ważne zadania.
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TRAGEDIA GÓRNOŚLASKA

78 lat temu doszło do masowych aresztowań i deportacji mieszkańców naszego

regionu do pracy przymusowej na terenie ZSRR. Przekazywanie wiedzy o tych

wydarzeniach kolejnym pokoleniom i uhonorowanie pamięci ofiar to nasza

powinność.

W Zabrzu, jak co roku, złożyliśmy kwiaty oraz zapaliliśmy znicze pod tablicami

pamiątkowymi przy ul. 3 maja 19 oraz w Rokitnicy.
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ROK WOJCIECHA KORFANTEGO

Sejmik Województwa Śląskiego ustanowił 2023 rokiem Wojciecha Korfantego.

W Zabrzu pamiętamy o tym wielkim Ślązaku. Przykładem tego jest przedłużana

właśnie aleja Jego imienia oraz przedstawiający Wojciecha Korfantego mural

pochłaniający.

Cieszę się bardzo, że również Sejmik Województwa Śląskiego zdecydował się

uhonorować postać Wojciech Korfantego.
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BUDOWA CENTRÓW PRZESIADKOWYCH
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Prowadzimy intensywne prace związane z budową centrów przesiadkowych

przy ul. Goethego oraz w Rokitnicy przy ul. Ofiar Katynia.

W centrum miasta przy ul. Goethego trwają przygotowania do betonowania

ostatniej sekcji stropu kolejnego poziomu. Jednocześnie wznoszone są elementy

konstrukcyjne pierwszego piętra.

Jednocześnie realizowane są przygotowywania do dalszych prac drogowych

w sąsiedztwie centrum przesiadkowego.
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BUDOWA CENTRÓW PRZESIADKOWYCH
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Natomiast w Rokitnicy końca dobiegają prace polegające na przełożeniu sieci

gazowych, elektrycznych i wodno-kanalizacyjnych.

W tym tygodniu rozpoczną się roboty budowlane.



MODERNIZACJA TOROWISK TRAMWAJOWYCH
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Finalizujemy duży projekt modernizacji sieci tramwajowej o wartości ponad

200 mln zł. W okresie międzysesyjnym w zabrzańskim Ratuszu podpisana

została umowa na remont torowiska przy ul. Wolności, na odcinku od ul.

Karola Miarki do ul. Torowej, któremu towarzyszyć będzie remont nawierzchni

drogi. To inwestycja niezwykle oczekiwana przez mieszkańców naszego miasta.
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W związku z remontem tego odcinka Miejski Zarząd Dróg od dziś wprowadził

tymczasową organizację ruchu od skrzyżowania z ul. Torową do skrzyżowania

z ul. Gen. de Gaulle’a. Utrudnienia w ruchu na tym odcinku drogi potrwają

około 3 miesięcy. Wszystkich kierowców prosimy o cierpliwość oraz zachowanie

ostrożności i stosowanie się do oznakowania tymczasowego.

Obecnie prowadzone są także prace modernizacyjne torowisk w Zaborzu

i Mikulczycach. Tramwaj jest jednym z najbardziej ekologicznych środków

transportu. Inwestycje modernizacyjne prowadzone są przy wykorzystaniu

środków unijnych.

MODERNIZACJA TOROWISK TRAMWAJOWYCH
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ROZBUDOWA I MODERNIZACJA 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ

W okresie międzysesyjnym pospadaliśmy umowy na realizację kolejnych

inwestycji drogowych, a także pozyskaliśmy środki finansowe niezbędne do

podjęcia dalszych działań.
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Podpisaliśmy warte blisko 5 mln zł umowy na budowę dróg oraz oświetlenia

przy ul. Obrońców Westerplatte oraz ul. Sudeckiej. To kolejna inwestycja

oczekiwana przez mieszkańców Pawłowa. Pomimo niezwykle trudnych

uwarunkowań (zaprojektowanie i wykonanie drogi w wąskim pasie terenu)

wszystkie roboty zostaną zakończone jeszcze w tym roku.

ROZBUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ
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Z radością informujemy również, że złożony przez nas wniosek na

dofinansowanie remontu ul. Chłopskiej został pozytywnie rozpatrzony.

Pozyskaliśmy 3,6 mln zł, czyli ok. 50 proc. przewidywanych kosztów zadania. Po

środki te sięgnęliśmy do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Warto

przypomnieć, że pozostałe 50% możemy dołożyć dzięki korzystnemu kredytowi

z Europejskiego Banku Inwestycyjnego, po który sięgnęliśmy dzięki zgodzie

radnych poprzedniej kadencji.

Warto przypomnieć, że miniony rok był rekordowy pod względem liczby i zakresu

inwestycji drogowych prowadzonych w naszym mieście.

ROZBUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ
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ROZWÓJ SIECI KOLEJOWEJ W METROPOLII

Wspólnie z Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią i przedstawicielami PKP

pracujemy nad rozwojem sieci kolejowej w Zabrzu. Naszym celem jest

zwiększenie dostępności kolei, jako ekologicznego, sprawnego środka

transportu.

Na spotkaniu roboczym z przedstawicielami Metropolii oraz przedstawicielami

PKP, które odbyło się w zabrzańskim Ratuszu, dyskutowaliśmy o powstaniu

nowych połączeń oraz stacji, np. w Mikulczycach. To ważny przystanek, który

pozwoli zabrzanom m.in. na sprawny dojazd koleją do lotniska w Pyrzowicach.
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NOWE MIESZKANIA POWSTANĄ NA HELENCE

W Zabrzu konsekwentnie rozwijamy budownictwo mieszkaniowe.

Powstawanie nowych mieszkań możliwe jest dzięki udostępnianiu przez gminę

terenów i przekazywaniu wsparcia finansowego, a także skuteczne

pozyskiwanie środków zewnętrznych – szczególnie Banku Gospodarstwa

Krajowego. Tak powstały m.in. atrakcyjne osiedla przy ul. Trocera czy przy ul.

Żywieckiej. Wspieramy także inicjatywy deweloperów i osób prywatnych,

którzy budują domy m.in. w „Słonecznej Dolinie” czy „Zielonej Dolinie”.

Zapotrzebowanie na nowe mieszkania potwierdza, że ludzie chcą mieszkać w

Zabrzu.
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Z radością informuję, że w okresie międzysesyjnym spółka miejska ZBM-TBS

podpisała w Ratuszu umowę z firmą REMAR BUDOWNICTWO Sp. z o.o. na

budowę przy ul. Niepokólczyckiego 33 i 35, czterech budynków mieszalnych za

kwotę 26 388 888,888 zł.

W ramach inwestycji ZBM-TBS na Helence powstaną 64 komfortowe mieszkania,

które będą dostępne w systemie TBS na zasadach najmu.

NOWE MIESZKANIA POWSTANĄ NA HELENCE
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Utworzone zostaną również m.in.:

• plac zabaw,

• 90 miejsc postojowych,

• 2 miejsca ładowania samochodów elektrycznych,

• 4 wiaty rowerowe.

Przypomnijmy, ze w tym miejscu w dość trudnych warunkach przebywali

podopieczni Centrum Wsparcia Kryzysowego Dzieci i Młodzieży. Dziś korzystają

oni z dwóch nowo wybudowanych domów oraz kilku wyremontowanych

mieszkań.

NOWE MIESZKANIA POWSTANĄ NA HELENCE
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BUDOWA CZWARTEJ TRYBUNY ARENY ZABRZE

Konsekwentnie prowadzone są działania związane z procesem inwestycyjnym

dot. budowy czwartej trybuny.

Zakończone zostały prace polegające na przeniesieniu stanowisk dziennikarskich

i telewizyjnych z trybuny zachodniej na trybunę od strony ul. ks. Damrota.

Obecnie trwają prace nad wyłonieniem firmy, która dokona rozbiórki trybuny

centralnej. Warto przypomnieć, że nie byłoby to możliwe gdyby nie

systematyczne przenoszenie funkcji z tego obszaru, w tym m.in. szatni, sali

konferencyjnej czy wspomnianych stanowisk dziennikarskich.
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Zainteresowani kibice, mieszkańcy czy instytucje będą mogli nabyć historyczne

krzesełka. Kolejnym krokiem będzie ogłoszenie przetargu na budowę czwartej

trybuny.

Równolegle prowadzona jest budowa Centrum Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w

trybunie od strony ul. Roosevelta, gdzie przeniesiony zostanie ośrodek działający

aktualnie przy ul. 3 Maja. Dzięki inwestycji znacząco poprawiona zostanie

dostępność centrum oraz warunki prowadzenia terapii

dla ponad 1500 dzieci i młodzieży.

BUDOWA CZWARTEJ TRYBUNY ARENY ZABRZE
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NOWI INWESTORZY PRZY ELZABIE

W dotychczas należących do firmy ELZAB SA zakładach produkcyjnych

w dzielnicy Helenka swoją działalność uruchamiają właśnie trzy firmy.

Jednocześnie firma Elzab nadal będzie realizować część zadań w naszym

mieście.
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Nowi inwestorzy to:

• Orbitvu - Automated Product Photography (światowy lider produkcji

urządzeń/automatów i oprogramowania do fotografii produktowej),

• JM elektronik sp. z o. o. (oprogramowanie i elektronika),

• Czekamet (przetwórstwo i obróbka stali).

Firmy w najbliższym czasie zainwestują kilkadziesiąt milionów złotych

w przystosowanie zakładu do produkcji i utworzą nowe miejsca pracy.

W ostatnich tygodniach sfinalizowane zostały porozumienia o nabyciu części

budynków od Elzabu. Jednocześnie Elzab pozostaje w Zabrzu gdzie nadal będzie

pracować nad rozwojem swojej firmy.
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ZIELONE ZABRZE – RANKING METROPOLII GZM

Zabrze najbardziej zielonym miastem metropolii. Zajęliśmy pierwsze miejsce

w rankingu Metropolii GZM w kategorii nasadzeń nowych drzew. W 2021 r.

zasadziliśmy ich 1200, a wycięliśmy zaledwie 65 - czyli minimum niezbędne

do przeprowadzenia ważnych dla mieszkańców inwestycji. Cieszy fakt,

że w nasadzenia wzięło udział wielu mieszkańców naszego miasta, firm

i stowarzyszeń. To piękna międzypokoleniowa sztafeta.
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Utrzymujemy obrany dotąd zielony kierunek. W ubiegłym roku razem

z młodzieżą posadziliśmy drzewa z okazji 100-lecia Zabrza. Także przy nowej,

oświetlonej i komfortowej ścieżce rowerowej wzdłuż ul. Ofiar Katynia -

która łączy Mikulczyce z Rokitnicą - nasadziliśmy blisko 300 drzew oraz tysiące

krzewów i roślin.

Na 41 miast metropolii zajmujemy 3 miejsce w kategorii "zieleńce”. Kontynuacją

tych działań będzie m.in. utworzenie ogrodu na dachu centrum przesiadkowego,

powstającego przy ul. Goethego.
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POPRAWA JAKOŚCI POWIETRZA 
W MIEŚCIE I METROPOLII

Jakość powietrza w Zabrzu, jak i w całej metropolii, poprawia się z roku na rok.

Potwierdzają to odczyty stacji monitoringu zlokalizowanej w naszym mieście,

należącej do Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w Warszawie.

To wynik działań konsekwentnie prowadzonych zarówno przez miasto,

jak i mieszkańców. Znaczne zmniejszenie ilości pyłu zawieszonego to efekt

projektów realizowanych od kilkunastu lat (PONE, małe PONE, liczne

termomodernizacje).

Nowe programy, takie jak np.: "Dbaj o powietrze", "Czyste powietrze",

"STOP smog" czy "Ciepłe mieszkanie" pozwolą na dalszą poprawę jakości

powietrza, którym wszyscy przecież oddychamy.
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50-LECIE KLINIKI KARDIOLOGII 
ŚLĄSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO

W okresie międzysesyjnym w Łaźni Łańcuszkowej Sztolni Królowa Luiza swoje 50-lecie

obchodziła Klinika Kardiologii Śląskiego Uniwersytetu Medycznego. To kolebka

kardiologii w naszym mieście.

Dumą napawa fakt, że lekarze i personel zabrzańskiej jednostki od 50 lat

z pełnym zaangażowaniem ratują życie pacjentów i leczą chorych. Odważne stosowanie

innowacyjnych metod diagnostyki przynosi skuteczne efekty. Nieoceniony jest także

wkład w rozwój medycyny, szczególnie kardiologii oraz kształcenie kolejnych pokoleń

znakomitych lekarzy.

Pani Profesor Ewie Kozielskiej, Panu Profesorowi Tomaszowi Kukulskiemu oraz całemu

zespołowi życzę satysfakcji, kolejnych sukcesów, a także zdrowia i wszelkiej pomyślności

w życiu osobistym.
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IX ZABRZAŃSKIE DNI NEUROLOGII

W ubiegły weekend w naszym mieście odbyła się IX edycja Zabrzańskich Dni Neurologii.

Dwudniowa konferencja dostępna była zarówno stacjonarnie, jak i w formule

internetowej.

W programie znalazły się m.in. nst. propozycje: Ścieżka pacjenta z migrenowymi bólami

głowy – od lekarza rodzinnego do programu lekowego leczenia migreny, bóle głowy – od

diagnostyki do najnowszych terapii, aktualne rekomendacje dotyczące diagnostyki

i różnicowania bólów głowy, leki biorównoważne i generyczne w terapii SM – czy czeka

nas przełom?

Gratuluję serdecznie organizacji wydarzenia Pani prof. Monice Adamczyk-Sowie oraz

całemu zespołowi zabrzańskich neurologów
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FERIE ZIMOWE

Za nami ferie zimowe w Województwie Śląskim. Jak co roku Zabrze

dofinansowało wyjazdy dzieci i młodzieży na obozy zimowe, a także półkolonie

i zajęcia rekreacyjno-sportowe - ze wsparcia skorzystało w tym roku ok. 1000

młodych zabrzan.
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Dla tych, którzy zostali w tym okresie w mieście również przygotowaliśmy wiele

atrakcji. Były to m.in.:

• organizowane w Dzielnicowych Ośrodkach Kultury darmowe zajęcia sportowe,

plastyczne, muzyczne, taneczne, fotograficzne, szachowe i inne (DOK Kończyce,

DOK Grzybowice, DOK Biskupice, DOK Pawłów),

• specjalne seanse dla dzieci w Kinie „ROMA”, najstarszym działającym kinie

na Górnym Śląsku,

• warsztaty dla dzieci i młodzieży "PLATEA" w Miejskim Ośrodku Kultury w Zabrzu,

• "Zimowa Szkoła Magii" w Sztolni Królowa Luiza,

• warsztaty artystyczno-edukacyjne w Teatrze Nowym,

• zajęcia sportowe z Aktywnym Zabrzem,

• warsztaty „Wagonik z węglem” w Szybie „Maciej”.
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W pierwszy weekend ferii odbył się także

Festiwal Rzeźbienia w Lodzie w Parku

Miliona Świateł. Odwiedzający park mogli

zobaczyć dwumetrową figurę lodową

Królowej Śniegu, ale także olbrzymiego

renifera, baśniowych bohaterów Kaja

i Gerdę czy też zamrożony ogród królowej

z prawdziwymi kwiatami. Rzeźby te

przygotowali dwukrotni wicemistrzowie

świata w tej dyscyplinie.
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MIEDZYNARODOWY HALOWY TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ

Kilkuset młodych piłkarzy z Polski, Ukrainy, Czech i Słowacji rywalizowało

w hali MOSiR Zabrze w ramach Międzynarodowych Halowych Turniejów Piłki

Nożnej o puchar prezydenta Miasta Zabrze oraz Przewodniczącej Rady Miasta

Zabrze.

Nawierzchnię hali przy ul. Matejki tworzy wysokiej jakości sztuczna murawa.

Cieszę się, że wykonana przez nas modernizacja służy młodym sportowcom

nie tylko podczas turniejów, ale także codziennych treningów.
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POLONEZ MATURZYSTÓW

"Poloneza czas zacząć!" - tymi słowami rozpoczął się na placu Warszawskim

tradycyjny polonez zatańczony przez zabrzańskich maturzystów oraz Zespół

Pieśni i Tańca "Śląsk" im. Stanisława Hadyny.

W tym roku prym wiodło I Liceum Ogólnokształcące im. prof. Zbigniewa Religi,

któremu serdecznie dziękuję za szczególne zaangażowanie. Dziękuję też

wszystkim zabrzańskim szkołom średnim za udział w tym pięknym wydarzeniu.

Tegorocznym maturzystom życzymy owocnej nauki przed zbliżającym

się egzaminem dojrzałości.
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W okresie międzysesyjnym odbyło się spotkanie z dyrektorami zabrzańskich

instytucji kultury. Omówione zostały zagadnienia inwestycyjno-remontowe,

organizacyjne a także bogate plany na 2023 r.

SPOTKANIE INSTYTUCJI KULTURY
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SPOTKANIE INSTYTUCJI KULTURY

Warto zwrócić uwagę, że w zabrzańskich instytucjach kultury odbywa się wiele

cennych wydarzeń, w tym m.in. spektakli, wystaw, konferencji, debat, festiwali

i koncertów muzyki różnych gatunków – na co warto na bieżąco zwracać uwagę.

Na realizację zadań w dziedzinie kultury przeznaczamy znaczące środki, co czyni

nas jednym z liderów w województwie śląskim. Raz jeszcze zachęcam wszystkich

do korzystania z tej wszechstronnej oferty kulturalnej.

W tym miejscu zapraszam na ”Koncert dla Pokoju”, który odbędzie się 24 lutego

w Domu Muzyki i Tańca.
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BEZPIECZEŃSTWO MIESZKŃCÓW

Bezpieczeństwo mieszkańców to jedno z priorytetowych działań dla

samorządu, ale też główne zadanie Policji. W ostatnich dniach odbyła się

odprawa roczna Komendy Miejskiej Policji w Zabrzu.

Sprawozdanie z pracy zabrzańskiego garnizonu, a przede wszystkim

przedstawione wskaźniki np. wykrywalności przestępstw oraz podsumowane

działania prewencyjne potwierdziły wysoką efektywność pełnionej służby.

Cenimy sobie obecność generała Romana Rabsztyna - Komendanta

Wojewódzkiego Policji w Katowicach - podczas spotkania w naszym mieście.

Wszystkim zaangażowanym w działania na rzecz bezpieczeństwa Zabrzan

serdecznie dziękujemy.



DZIĘKUJĘ
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